北京大北农科技集团股份有限公司 关于聘任公司执行总裁的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

北京大北农科技集团股份有限公司(以下简称"公司"或"大北农集团")于 2021年 5月 20日召开公司第五届董事会第十九次会议,审议通过了《关于聘任公司执行总裁的议案》,具体如下:

为公司战略发展需要,以当前饲料产业和养猪产业双轮驱动稳健发展为基础,未来生物技术产业(种业等)快速发展为引领,实现世界级农业科技企业为目标。根据公司董事会提名委员会提名,公司同意聘任朱信阳先生(简历见附件)担任公司执行总裁职务,分管饲料动保产业。朱信阳先生是公司培养多年的优秀干部,历任产业财务经理、采购总监、运营中心总经理及饲料动保产业总裁,拥有丰富的企业生产经营管理经验,并带领团队为产业取得良好的经济效益。

朱信阳先生持有公司 517,000 股股份,占公司总股份的 0.012%。与公司其他董事、监事及持有公司百分之五以上股份的股东、实际控制人之间不存在关联关系。未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒,不存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司执行总裁的情形,不属于"失信被执行人"。

朱信阳先生执行总裁任期自公司本次董事会审议通过之日起至第五届董事会任期届满之日止。

公司独立董事已对上述事项发表了同意的独立意见。

特此公告。

北京大北农科技集团股份有限公司董事会 2021年5月20日

附:朱信阳先生简历:

朱信阳先生,籍贯:中国浙江,1978年2月23日出生,西安理工大学工商管理硕士。1998年加入公司,历任公司预混料基地财务经理、饲料产业添加剂采购总监、原料采购中心总监、饲料产业运营中心总经理、饲料产业总部常务副总经理、大北农集团高级副总裁/饲料动保产业总裁、现任大北农集团常务副总裁/饲料动保产业总裁。